1 I. Petr. 1, 18. 19. 5 Col. 2, 8. 8 cf. Prouerb. 16, 16 al.
 12 cf. Eccl. 6, 9. 14 Eph. 4, 14. 15 dies] cf. Gal. 4, 10. 18 I. Cor.
 13, 1. 21 Eph. 2, 1. 5; Col. 2, 13—15; cf. infra Prisc. can. XVIII,
 LXXXIV et Priscilliani fragm. ab Orosio seruatum infra a nobis repetendum.

1 **SCIENTES]** cf. Arch. f. lat. Lexikogr. III, 322. 2 pretioso sanguine]
 haec desunt in codice; cum uero uerba **DEUANA — TRADITIONIS** in
 margine scripta sint, facile excidere potuisse 'pret. sang.' apparet;
 uid. infra fol. 110^a: **PRACTIOSISANQUINIS**

idolis suis facti apparebunt, sicut scribitum est: pater super
 filium, filius super patrem, nurus super soerum, soerus
 super nurum et inimici hominis domestici eius. Colant
 Mercurium deum qui terrenorum thesaurorum tiniantes sac-
 5 culos adquirentes caduceum eius uenerantur aut sacculum: nos
 requirimus thesauros in caelis absconsos et || inuisos, quos 19
 nec erugo adpraehendit nec tinia corrumpit, scientes quoniam
 diues non intrauit in regna caelorum, sicut scribitum
 est: age nunc, diuites, plangite ululantes super miseras
 10 uestras quae superueniunt diuitiis uestris; putruerunt
 et tiniauerunt uestes uestrae; aurum uestrum et
 argentum uestrum, quod reposuistis, in nouissimis
 diebus eruginabit et erugo eorum in testimonium uobis
 erit et comedet carnes uestras sicut ignis. Nos
 15 autem scimus quia deus elegit pauperes mundi diuites
 fidei heredes regni. | Uenerem autem uelut deum uenerentur
 qui operantur turpitudines et reciprocam mercedem erroris
 secundum quod oportet expectant: nos autem respicientes in
 Abraham patrem nostrum et in Sarram parturientem, nos ecle-
 20 sia matre editi et sapientia obstetricante producti tendimus
 ad consummationem sanctorum, in opus ministerii,
 in aedificationem corporis Christi, donec occurramus
 omnes in unitatem fidei et agnitionem filii dei in
 uirum perfectum, in mensuram aetatis plenitudinis
 25 Christi. Et quamuis ad haec nemo idoneus sit, || nostrum tamen 20
 potentem scimus deum, quoniam qui promisit potens est et
 facere; ipse enim dixit: quis sperauit in domino et confusus
 est, permansit in mandatis illius et derelictus est?

Anathema sit qui Saclam Nebroel Samael Belzebuth Nas-
 30 bodeum Beliam omnesque tales, quia daemones sunt, infelici

1 Luc. 12, 53; Matth. 10, 35.36. 6 cf. Matth. 6, 19. 8 Matth. 19, 23.
 9 Iac. 5, 1—3; cf. *Speculum Augustini* ed. Wehrich p. 395, 15 sqq. 15 Iac.
 2, 5. 21 Eph. 4, 12. 13. 26 Rom. 4, 21. 27 Sirac. 2, 11. 12.

29 Saclam Nebroel etc.] de his daemonibus uid. eos quos in libello:
 'Priscillian, ein neuaufgef. Schriftst.' (Würzburg 1886) p. 14. 15 et not.
 nominaui libros.